



PODER LEGISLATIVO  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER**

CNPJ 10.266.351/0001-00

0031/2022

005

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS**

A Câmara Municipal de São Vicente de Férrer - MA, vem solicitar de vossa senhoria que nos envie cotação de preços para a Prestação dos serviços de manutenção, com fornecimento de peças, em equipamentos de refrigeração pertencentes a Câmara Municipal de São Vicente Férrer - MA, para atender a demanda do Legislativo Municipal, para que possamos calcular a média de preços de mercado para o início de processo de contratação.

A cotação deverá ser em papel timbrado da empresa, (preços unitários e totais), e ainda contendo todos os dados da empresa: CNPJ, endereço, telefone(s), e-mail e data de validade da cotação que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, assinada pelo representante legal.

A cotação deve ser enviada para o email ou entregue na Câmara Municipal de São Vicente de Férrer – MA, localizada na Rua Getúlio Vargas, s/n, Centro, São Vicente de Ferrer/MA, em dias úteis, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

**REFRIGERAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças e Fornecimentos somente quando necessário em aparelhos de refrigeração tipo SPLIT com mão de obra inclusa	Und	20		
2	Serviços de Instalação de ar condicionado split 12.000 BTUS	Und	4		
<b>VALOR TOTAL</b>					

**LISTA DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO ESTIMADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Abracadeira Plástica	Und	40		
2	Arruela 3/8	Und	30		
3	Suporte para condensadora de 12.000 btu's	Und	6		
4	Bucha 8 mm	Und	50		
5	Bucha 10 mm	Und	50		
6	Cabo PP 3x1,5mm	Metro	100		
7	Cabo PP 3x2,5mm	Metro	100		
8	Cano de Cobre 1/4	Metro	8		
9	Cano de Cobre 3/8	Metro	8		
10	Fio 4 mm	Metro	20		
11	Fio 6 mm	Metro	20		
12	Gás R-22	Kg	6		
13	Gás R-410	Kg	4		
14	Gás R-134	Kg	4		
15	Parafuso 8 mm	Und	20		
16	Parafuso 10 mm	Und	20		
17	Porca de Cobre 3/8	Und	12		
18	Porca de Cobre 5/8	Und	6		
19	Tubo Esponjoso 7/8	Und	6		
20	Capacitor 30 MF	Und	2		
21	Capacitor 30+5 MF Conjugado	Und	2		
22	Chave Contactora para split 12.000 BTU's	Und	2		
23	Disjuntor 40	Und	4		
24	Hélice do Condensador Split de 12.000 BTU's	Und	2		
25	Motor Ventilador Condensadora 12.000 BTU's	Und	2		
26	Motor Ventilador Evaporadora 12.000 BTU's	Und	2		
27	Placa Eletrônica universal Completa de 12.000 BTU's	Und	3		
28	Controle remoto Universal	Und	2		
29	Sensor de Congelamento de 12.000 BTU's	Und	2		
<b>VALOR TOTAL</b>					



PODER LEGISLATIVO  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER**  
CNPJ 10.266.351/0001-00

08/31/2022

006

**OBS. Favor preencher os dados abaixo, em caso de responder no próprio formulário.**

<b>EMPRESA/PESSOA FÍSICA:</b>	<b>CNPJ/CPF:</b>
<b>ENDEREÇO:</b>	
<b>CIDADE:</b>	<b>ESTADO:</b>
<b>NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:</b>	<b>CARGO:</b>
<b>ASSINATURA:</b>	<b>DATA:</b>

Mês de Referência:

Prazo de Validade da Proposta:

São Vicente de Ferrer - MA, \_\_\_ de \_\_\_ de 2022.

Respeitosamente,

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante da Empresa